〆≠●0
00_0229401202306.doc
三機工業㈱様 決議 2011/06/01 3:36印刷 1/2

平成23年６月28日

株 主 各 位

東京都中央区日本橋室町二丁目１番１号

三 機 工 業 株 式 会 社
代表取締役社長 有馬修一郎

第87回定時株主総会決議ご通知

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり厚く御礼申しあげます。

このたびの東日本大震災により被災された皆様には、

心からお見舞い申しあげます。

さて、本日開催の当社第87回定時株主総会において、

下記のとおり報告ならびに決議されましたのでご通知申

しあげます。

敬 具

記

報告事項 1. 第87期( 平成22年４月１日から
平成23年３月31日まで)事業報告の内容､

連結計算書類の内容ならびに会計監査人および
監査役会の連結計算書類監査結果報告の件

 2. 第87期(平成22年４月１日から
平成23年３月31日まで )計算書類の内容

 報告の件
  本件は上記の内容を報告いたしました。

決議事項
第１号議案 剰余金処分の件

本件は原案どおり承認可決されました。
(期末配当金は、１株につき７円50銭で
あります｡）

第２号議案 取締役10名選任の件
本件は、有馬修一郎、梶浦卓一 ､
古村昌人、久保田丈夫、安永俊克、
山下彰夫 ､ 濱野健次、新間  衞、
西村  博 ､ 鱒見満裕の10氏が再選され
重任いたしました。
なお、西村 博、鱒見満裕の両氏は､
社外取締役であります。

第３号議案 監査役２名選任の件
本件は、井口武雄、則定 衛の両氏が再
選され重任いたしました。
なお、両氏はいずれも社外監査役であり
ます。

〆≠●0
00_0229401202306.doc
三機工業㈱様 決議 2011/06/01 3:36印刷 2/2

第４号議案 退任監査役に対し退職慰労金贈呈の件

本件は、退任監査役 堀内節郎氏に対
し、その在任中の功労に報いるため、当
社における一定の基準にしたがい、相当
額の範囲内で退職慰労金を贈呈すること
とし、その具体的な金額、贈呈の時期、
方法等は監査役の協議に一任することと
して可決されました。

なお、本総会終了後の取締役会の決議で、代表取締役が

つぎのとおり選定され、就任いたしました。

代表取締役社長  有 馬 修一郎

代 表 取 締 役  梶 浦 卓 一

以 上

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

期末配当金のお支払いについて

第87期期末配当金は、同封の「配当金領収証」により、

払渡し期間内（平成23年６月29日から平成23年７月29日ま

で）にお受け取りください。

また、配当金の口座振込をご指定の方には「配当金計算

書」および「お振込先について」を、株式数比例配分方式

をご指定の方には「配当金計算書」および「配当金のお受

け取り方法について」を同封いたしましたので、ご確認く

ださい。

〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰〰

上場株式配当等の支払いに関する通知書について

｢配当金計算書」は、租税特別措置法の規定に基づく「支

払通知書」を兼ねております。確定申告を行う際は、その

添付資料としてご使用いただくことができます。

ただし、株式数比例配分方式をご選択いただいている株

主様につきましては、源泉徴収税額の計算は証券会社等に

て行われます。確定申告を行う際の添付資料につきまして

は、お取引の証券会社等にご確認をお願いします。